
uchwała nr xxxv/590/97 

rady miasta gdyni 

z dnia 25 czerwca 1997 roku 
 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/182/91 Rady Miasta Gdyni z dnia 12 

czerwca 1991 roku w sprawie zasad sprzedaży oraz kryteriów prze-

znaczania do sprzedaży lokali mieszkalnych w domach wielo-

mieszkaniowych oraz małych domach mieszkalnych stanowiących 

własność Gminy Miasta Gdyni 
 

 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 9 lit. „a” Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

terytorialnym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 13/96, poz. 74; zmiany: Dz. U. Nr 58/96, poz. 261; Dz. U. Nr 89/96, 

poz. 401; Dz. U. Nr 106/96, poz. 496; Dz. U. Nr 132/96, poz. 622; Dz. U. Nr 9/97, poz. 43), w związku z art. 21 

ust. 9 Ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 roku o gospodarce gruntami i wywłaszczeniu nieruchomości (tekst jedno-

lity: Dz.U.Nr 30/91, poz. 127; zmiany: Dz.U.Nr 103/91, poz. 446; Dz.U.Nr 107/91, poz. 464; Dz.U.Nr 47/93, 

poz. 212; Dz.U.Nr 131/93, poz. 629; Dz.U.Nr 27/94, poz. 96; Dz.U.Nr 31/94, poz. 118; Dz.U.Nr 84/94, poz. 

384; Dz.U.Nr 85/94, poz. 388; Dz. U. Nr 89/94, poz. 415; Dz.U.Nr 89/95, poz. 486; Dz. U. Nr 5/96, poz. 33), 

oraz rozdz. 3 i 4, a także art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 24 czerwca 1994 roku o własności lokali (Dz. U. Nr 85/94, 

poz. 388), Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

 

W § 2 Uchwały Nr XXVIII/182/91 Rady Miasta Gdyni z dnia 12 czerwca 1991 roku w spra-

wie zasad sprzedaży oraz kryteriów przeznaczania do sprzedaży lokali mieszkalnych w do-

mach wielomieszkaniowych oraz małych domach mieszkalnych stanowiących własność Gmi-

ny Miasta Gdyni - skreśla się punkt 2 i 3. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Gdyni. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

Wojciech Szczurek   

 


